## Список дел на 20/12/2024

18.12.2024

## Список дел и материалов,

## назначенных к слушанию судьей Краснолучского городского суда Махориной Т.Л. на « 20» декабря 2024г.

№ дела (материала)	На какой час назначено рассмотрение	Ф.И.О. (обвиняемых, наименование истца, административного истца, ответчика, административного ответчика, предмет и сущность иска, административного иска, ст. УК РФ, КоАП РФ, КАС РФ)	Место рассмотрения
2-730/2024	09-00	Нечушкина Ю.С. к Нечушкину С.В. о расторжении брака	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2, каб.23
2-715/2024	09-30	Писарева А.М., Писарев А.Г., Замураева О.Г., Администрация городского округа «Муниципальное образование городской округ города Красный Луч» Луганской Народной Республики об установлении факта совместного проживания с наследодателем	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2, каб.23
2-761/2024	10-00	Отделение Фонда пенсионного и социального страхования российской Федерации по г. Москве и Московской области в лице филиала № 7, заинтересованные лица: Яковлев П.А., Кочеткова Е.А. об отмене решения Краснолучского городского суда Луганской области от 23.06.2011 года о признании Яковлева П.А. безвестно отсутствующим	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2, каб. 23

2-798/2024	10-30	Сенченко И.В. к Администрации городского округа муниципальное образование город Красный Луч Луганской Народной Республики, Зинченко Э.В. об установлении факта принятия наследства, включении имущества в наследственную массу и признании права собственности в порядке наследования	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2, каб. 23
2-681/2024	11-00	Воробьев Ю.И. Администрации городского округа муниципальное образование город Красный Луч Луганской Народной Республики о включении имущества в наследственную массу об установлении факта принятия наследства и признании права собственности в порядке наследования	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2, каб.23
2-747/2024	14-30	Посмаг О.Л., Администрация городского округа «Муниципальное образование городского округ города Красный Луч Луганской Народной Республики об установлении факта принятия наследства	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2, каб. 23